МУ «Отдел образования

Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 с. Самашки»

Ачхой-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ №3 с. Самашки)

МХ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Сема1ашкара №3 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

Т1ехьа Мартанан муниципальни к1оштан

(МБЙХь «Сема1ашкара №3 йолу ЙЙИ)

ПРИКАЗ

23.08. 2024г.                                                                                      № 55-од

Самашки

О назначении лиц, ответственных за организацию

и проведение производственного контроля соблюдения

санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 №

52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП

1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно

противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях

выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации

контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ

«СОШ №3 с. Самашки»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий в

соответствии с программой производственного контроля, заместителя

директора по воспитательной работе, Хаджиеву М.Д.

2. Ответственному за организацию производственного контроля

соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий, в своей

повседневной работе руководствоваться программой

производственного контроля и должностной инструкцией.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Р.З. Атабаева

		2024-11-25T13:20:03+0300
	Атабаева Роза Заендиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью